2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 12.12.2014г.  № 1942

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав Комиссии по проведению
конкурсного отбора заявителей, претендующих на право
получения муниципальных гарантий Североуральского
городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Североуральского городского округа
от 31.07.2014г. № 1057
В соответствии со статьями 115, 115.2, 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации («Российская газета», 1998, 12 августа, 153-154) с изменениями                    на 29 ноября 2014 года, руководствуясь Уставом Североуральского городского округа (газета «Наше слово», 2005, 15 августа, № 95) с изменениями                                на 15 октября 2014 года, Положением о предоставлении муниципальных гарантий Североуральского городского округа, утвержденным Решением Думы Североуральского городского округа от 28 мая 2014 года № 57 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальных гарантий Североуральского городского округа»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в состав комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.07.2014г. № 1057 «Об утверждении Положения о комиссии по проведению конкурсного отбора заявителей, претендующих на право получения муниципальных гарантий Североуральского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет и в газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по экономическому развитию С.Н. Миронову.

И. о. Главы Администрации

Североуральского городского округа

     В.П. Матюшенко